
Hnutej rám? Yamaha YFM 700
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3234&fid=5

Hnutej rám? Yamaha YFM 700

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3234&fid=5

Autor
Voli

Publikováno: 11.01.2011 02:09:26

Čau, po nehodě jsem si všiml že tyč řízení, která byla dost ohnutá není jaksi ve středu mezi plasty a ani
nehraje se středem nádrže, mám obavy jestli se mi nehnul rám viz foto.. Řešil už nekdo něco takového?
Jak to mám důvěryhodně přeměřit? Tyč řízení je vyrovnaná dokonale na soustruhu.. Díky..  

marek.sm 11.01.2011 08:22:25

Když to odstrojíš tak to buď uvídíš hned jen tak okem nebo k tomu přiložíš třeba
hliníkový profily co používají zedníci na stahování malty, možná bude stačit i rovná lať.
Na délce tý latě se to určitě projeví. Jestli máš lakovanej rám, tak se podívej v tom
místě na sváry, jestli se z nich loupe barva. Řešil jsem něco podobnýho u polarise.
Voli 11.01.2011 16:50:31

marek.sm> Čau, díky za radu tak jsem to odstrojil a okem jsem nic neviděl, ale jeden
svár má opravdu odprejsklou barvu. Nevim podle čeho bych to rovnal tak to asi
nechám bejt, vypadá to že je to hlí tak max. o 8mm a to za jízdy doufám nepoznám :-)
kokoi 11.01.2011 18:31:30

8 mm je docela dost. Já měl na rámu ohnutej držák horního uchycení tyče řízení.
Rovnal jsem to pomocí malýho hydraulickýho heveru a textilních popruhů. Šlo to docela
dobře.
Voli 11.01.2011 18:54:14

kokoi> tak to si měl ohnutý to samý co mám já teď :-) a čeho ses chytil, aby si věděl
kde je střed?
kokoi 11.01.2011 20:06:45

Já to měl trochu jednoduší. Rovnal jsem to ve směru osy rámu, měl jsem to po nárazu
ohnutý směrem do zadu. Nebyla ale ohnutá ta packa co je v kroužku, ale jakoby se
krutem protočila ta příčná trubka na který je to navařený. Střed asi přesně nezměříš,
ale pokud se podaří s tím pohnout, tak každej posun směrem zpět je posun k lepšímu. 

kokoi 11.01.2011 20:31:37

Tahle nějak bych to zkusil, teda jestli je to z toho neumělýho nákresu srozumitelný :-)  

Stránka 1/2
12.01.2011 13:18:44

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3234&fid=5


Hnutej rám? Yamaha YFM 700
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3234&fid=5

Voli 11.01.2011 21:34:28

kokoi> je mi to jasný díky ! :-DD

Stránka 2/2
12.01.2011 13:18:44

Motorkáři.cz


